
 

 

REINOSA NO LIMITS

Tramo Cronometrado Femenino

Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Carrera CAMP
Tramo 
Cronometrado

1 58 FERNANDEZ ROZAS Alba MTB RAMALES RNL 47 0:07:26
2 55 CALVO VIÑUELA Irene RNL 69 0:08:43
3 396 IBAÑEZ GONZALEZ  Lucia RNL 47 CAMP 0:08:51
4 17 LANUZA MARTIN Irene RIO MIERA - MERUELO - ADARSA RNL 69 0:09:23
5 11 ARGÜELLO CIENFUEGOS Lucia INDEPENDIENTE RNL 47 0:10:26
6 422 GOMEZ GUTIERREZ Monica RNL 47 CAMP 0:10:43
7 318 DIAZ MARTIN Sara RNL 47 CAMP 0:12:46
8 360 CHAVES RODRIGUEZ Carmela RNL 47 CAMP 0:13:32
9 384 GARCIA ALVAREZ Fatima RNL 47 0:15:28

Tramo Cronometrado Campurrianas

Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Carrera CAMP
Tramo 
Cronometrado

1 396 IBAÑEZ GONZALEZ  Lucia RNL 47 CAMP 0:08:51
2 422 GOMEZ GUTIERREZ Monica RNL 47 CAMP 0:10:43
3 318 DIAZ MARTIN Sara RNL 47 CAMP 0:12:46
4 360 CHAVES RODRIGUEZ Carmela RNL 47 CAMP 0:13:32



 

 

REINOSA NO LIMITS

Tramo Cronometrado Masculino

Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Carrera CAMP Tramo 
Cronometrado

1 200 FERNANDEZ GARRIDO Roberto MTB TORRELAVEGA RNL 69 0:05:57
2 145 GARCIA MONTES Adrian SARDINERO CYCLING GROUP RNL 69 0:06:00
3 157 MATA CABELLO Martin VIKINGS BIKE, C.D. RNL 69 0:06:03
4 71 CUEVAS ESCALERA Sergio TXIPIS, C.C. RNL 69 0:06:33
5 228 FERNANDEZ CIPRES Alfonso IGUÑA CYCLING TEAM RNL 69 0:06:36
6 208 GARCIA RUIZ Damian PROBICI, C.D. RNL 69 0:06:39
7 223 PORTAL BUENAGA Alvar SAN LORENZO, PEÑA CICLISTA RNL 69 0:06:39
8 235 GUTIERREZ SANZ Angel CANSINOS BIKE, C.D. RNL 69 0:06:44
9 114 ORDOÑEZ RUIZ Modesto EL CUBIO, CLUB DEPORTIVO RNL 69 0:06:56

10 302 RODRIGUEZ ZALAMA Roberto DAVID DE LA FUENTE, C.C. RNL 47 CAMP 0:06:59
11 229 FERNANDEZ GARCIA Ruben SAN LORENZO, PEÑA CICLISTA RNL 69 0:07:01
12 108 VIAÑA GARCIA David VALLE DE BUELNA MTB RNL 69 0:07:03
13 230 POSADAS ECHEVARRIA Saul CABEZON DE LA SAL, SDAD CICLOT RNL 69 0:07:04
14 226 ALVAREZ PEREZ Isaias MTB CABEZON RNL 69 0:07:08
15 224 CANO LOPEZ Adrian TXIPIS, C.C. RNL 69 0:07:11
16 417 URBISTONDO FERNANDEZ Guillermo INDEPENDIENTE RNL 47 0:07:13
17 93 SARO RODRIGUEZ Miguel BICICLETAS META RNL 69 0:07:17
18 212 MARIN MURCIA Antonio DELTA-SPORT, CLUB CICLOTURISTA RNL 69 0:07:18
19 92 PUENTE DEL CORRAL Felix VALDEOLEA EN MOVIMIENTO, CD RNL 69 CAMP 0:07:19
20 15 GONZALEZ PEDRAJO Manuel TNT, C.D.E. RNL 69 0:07:21
21 192 FERNANDEZ DIEZ Gorka OCCIDENT MIRIBILLA RNL 69 0:07:23
22 176 RUIZ GONZALEZ Pablo INDEPENDIENTE RNL 69 0:07:23
23 237 SANTIAGO MONCALIAN Jose Antonio INDEPENDIENTE RNL 69 0:07:28
24 207 MIERA GOMEZ Jose Angel MTB CABUERNIGA RNL 69 0:07:30
25 388 TENS GONZALEZ Jairo IGUÑA CYCLING TEAM RNL 47 0:07:32
26 126 CAMBERO TRAPAGA Imanol ALDAPA CYCLE STORE RNL 69 0:07:35
27 199 PEREZ SOLANA Pablo RNL 69 0:07:43
28 232 SAIZ REAL Mauro BATHCO CYCLING TEAM RNL 69 0:07:43
29 227 NEGRETE INCERA Oscar UNIDOS POR UN RETO-MOLA RNL 69 0:07:46
30 169 COBO SARO Pablo BICICLETAS META, CD RNL 69 0:07:47
31 407 GONZALEZ SUAREZ Pablo EL CORNEYU C.C. RNL 47 0:07:49
32 125 CALVA COTERO Enrique Javier NUBE TEAM RNL 69 0:07:49
33 99 FERNANDEZ CALDERON Sergio DAVID DE LA FUENTE, C.C. RNL 69 CAMP 0:07:51
34 84 GONZALEZ RUIZ Jorge RNL 69 CAMP 0:07:51
35 81 GUDIÑO FONTE David RNL 69 0:07:51
36 426 PINZON RANGEL Juan Carlos RNL 47 0:07:53
37 1 VERGARA JIMENEZ Eneko MTB CABEZON RNL 69 0:07:56
38 156 GONZALEZ GUTIERREZ Angel Francisco NOJA, CLUB CICLISTA RNL 69 0:07:56
39 421 ARCE GARCIA Luis RNL 47 CAMP 0:07:57
40 325 MACHO SERNA Julian UNIDOS POR UN RETO-MOLA RNL 47 CAMP 0:07:58
41 356 GARCIA GRANDA Miguel SELLON BICI CENTER RNL 47 0:07:58
42 380 ESCALANTE LOPEZ Alberto RNL 47 CAMP 0:07:59
43 59 ORTIZ RUIZ Florentino MTB TORRELAVEGA RNL 69 0:08:06
44 65 GAGO DIEGO Ivan DELTA-SPORT, CLUB CICLOTURISTA RNL 69 0:08:06
45 134 MARTIN FUENTE Juan Jose HERRERA BTT, C.D. RNL 69 0:08:07
46 159 GUTIERREZ MARTIN Adrian HERRERA BTT, C.D. RNL 69 0:08:07
47 415 CAMPOS PUENTE Raul LIMPIAS BTT RNL 47 0:08:08
48 372 GARCIA GOMEZ Jose Angel C.D ELECTRO ALMODOVAR SPORT TE RNL 47 0:08:09
49 219 MOLLEDA GARCIA Oscar CAMPURRIANO, CLUB CICLISTA RNL 69 CAMP 0:08:09
50 362 BENITO DIEZ Daniel HARENSE, CLUB CICLISTA RNL 47 0:08:10



 

 

REINOSA NO LIMITS

Tramo Cronometrado Masculino

Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Carrera CAMP Tramo 
Cronometrado

51 400 DIAZ FERNANDEZ Ernesto RNL 47 0:08:11
52 413 POSTIGO GONZALEZ David HERRERA BTT, C.D. RNL 47 0:08:11
53 19 GARCIA FERNANDEZ Jairo UNIDOS POR UN RETO-MOLA RNL 69 CAMP 0:08:11
54 4 GONZALEZ ANTOLIN Axel ABETXUKO ZUBIAZPI KIROL KLUBA RNL 69 0:08:11
55 2 GOMEZ ABAD Victor INDEPENDIENTE RNL 69 0:08:13
56 78 ARCE ALVAREZ Alejandro OZONO, C.D. RNL 69 0:08:13
57 14 RODRIGUEZ PEREZ Alberto NUBE TEAM RNL 69 0:08:14
58 101 PORTILLA SAINZ-MAZA Sergio OZONO, C.D. RNL 69 0:08:15
59 170 LINARES DORADO Mikel GURIEZO MTB TEAM RNL 69 0:08:15
60 191 ALVAREZ MONGE Roberto Daniel RNL 69 0:08:18
61 139 FERNANDEZ CIPRES Carlos EXPOSITO, PEÑA CICLISTA RNL 69 0:08:18
62 311 MORENO MARTINEZ Jose Ramon RNL 47 CAMP 0:08:20
63 109 MACIAS BARANDA Jose Luis CAMPURRIANO, CLUB CICLISTA RNL 69 CAMP 0:08:20
64 97 JORRIN IZQUIERDO Hector CASTAÑEDA KIA RNL 69 0:08:24
65 124 SAMPERIO CALLEJA Cristian INDEPENDIENTE RNL 69 0:08:26
66 304 GONZALEZ RUIZ Victor INDEPENDIENTE RNL 47 0:08:28
67 367 SAIZ GONZALEZ Eduardo MARIO GONZALEZ, P.C. RNL 47 0:08:29
68 26 MUÑIZ ESTRADA Miguel INDEPENDIENTE RNL 69 0:08:30
69 76 PASCUAL BLANCO Ruben CABRONES B.T.T., C.D. RNL 69 0:08:31
70 36 ALEJOS MORO Daniel INDEPENDIENTE RNL 69 0:08:32
71 74 HERNANDEZ NUÑEZ Angel INDEPENDIENTE RNL 69 0:08:38
72 186 VALDES DE LA FUENTE Miguel Angel EL CUBIO, CLUB DEPORTIVO RNL 69 0:08:40
73 222 FERNANDEZ ROLDAN Daniel GRIMPEUR, C.C. RNL 69 0:08:41
74 234 JORRIN MATE Ivan VALDEOLEA EN MOVIMIENTO, CD RNL 69 0:08:41
75 70 UGARTE LOBO Xabier GALDAKAO T.E. RNL 69 0:08:42
76 10 ONDERO CELAYA Xabier LEMOA GURE TXIRRINDULARI ELK. RNL 69 0:08:45
77 128 BEDOYA ESTRADA Fernando RNL 69 0:08:45
78 25 RAMON RODRIGUEZ Javier PINASTER-VILOPOWER BEMBIBREBTT RNL 69 0:08:47
79 383 PEREZ SAIZ Alejandro DOWNHILL CANTABRIA RNL 47 0:08:49
80 210 OBREGON Daniel RNL 69 0:08:49
81 231 OCHOA REIGADAS Alfonso INDEPENDIENTE RNL 69 0:08:49
82 177 REVUELTA ORTIZ Carlos RNL 69 0:08:49
83 397 IBAÑEZ FERNANDE David RNL 47 CAMP 0:08:50
84 123 MORAL DIAZ Venancio VALDEOLEA EN MOVIMIENTO, CD RNL 69 CAMP 0:08:51
85 390 BOLLOQUE GONZALEZ Javier BURGALES, C.D.C.C. RNL 47 0:08:55
86 195 CUE CONCHA Bruno RNL 69 0:08:55
87 86 FERNANDEZ EGUREN Abraham INDEPENDIENTE RNL 69 0:08:56
88 316 FRECAUTAN FRECAUTAN Vadim INDEPENDIENTE RNL 47 0:08:57
89 188 RABANERA PEREZ Javier MTB TORRELAVEGA RNL 69 0:08:58
90 238 GONZALEZ CASTILLO Javier IGUÑA CYCLING TEAM RNL 69 0:09:03
91 116 NORIEGA TATO David EL CUBIO, CLUB DEPORTIVO RNL 69 0:09:04
92 419 DOMINGUEZ RODRIGUEZ Daniel BASAHUNTZAK T.K.T. ETXEBARRI RNL 47 0:09:07
93 391 MUÑOZ ORTIZ Jose RNL 47 0:09:08
94 107 FRAILE FERNANDEZ Pablo RNL 69 CAMP 0:09:08
95 85 GONZALEZ GONZALEZ Javier VALLE DE BUELNA MTB RNL 69 0:09:09
96 339 ZABALA VALLINA Daniel DUGAN TEAM, C.D.E. RNL 47 0:09:13
97 138 SALTERAIN Gorka RNL 69 0:09:13
98 370 JIMENEZ PEREZ Jesus Pedro CAMPURRIANO, CLUB CICLISTA RNL 47 CAMP 0:09:14
99 163 LAVID MARTINEZ Ruben INDEPENDIENTE RNL 69 0:09:15

100 20 ORTIZ DE ZARATE MARTIN Manuel Angel INDEPENDIENTE RNL 69 0:09:16



 

 

REINOSA NO LIMITS

Tramo Cronometrado Masculino

Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Carrera CAMP Tramo 
Cronometrado

101 102 DE LA FUENTE GOMEZ Abdon RNL 69 0:09:17
102 131 WILLIAMS Robert PETA-Z CDE RNL 69 0:09:18
103 104 ORTEGA GUTIERREZ Fernando TOPSPORT ROUBAIX, CDE RNL 69 0:09:19
104 410 RODRIGUEZ Goovanis RNL 47 CAMP 0:09:22
105 198 CUESTA Miguel RNL 69 0:09:24
106 335 LOMAS GUTIERREZ Pedro RNL 47 CAMP 0:09:25
107 193 SAIZ VARELA Jesus RNL 69 0:09:25
108 41 SETIEN NEGRETE Alejandro TRETO, CLUB CICLISTA RNL 69 0:09:26
109 197 DIEZ GONZALEZ Victor INDEPENDIENTE RNL 69 0:09:27
110 83 CAMINO GONZALEZ Ruben RNL 69 0:09:28
111 349 RAMOS PORRAS Jose Luis INDEPENDIENTE RNL 47 CAMP 0:09:29
112 91 GARCIA AJA Javier RNL 69 CAMP 0:09:29
113 190 SARDINERO DE MERGELINA Vicente RNL 69 0:09:32
114 194 RUIZ NUÑEZ Mario BTT LA ROBLEDA RNL 69 0:09:32
115 220 UGARTE GONZALEZ Victor INDEPENDIENTE RNL 69 0:09:35
116 403 IGLESIAS SANCHEZ Joaquin OCCIDENTAL, CLUB CICLISTA RNL 47 0:09:36
117 184 SANCHEZ SANCHEZ Abel INDEPENDIENTE RNL 69 0:09:36
118 185 FERNANDEZ GONZALEZ Javier RNL 69 0:09:36
119 168 ALEGRIA FERNANDEZ Pedro RNL 69 0:09:37
120 343 GUTIERREZ Alberto RNL 47 0:09:38
121 334 FALLANZA LANDERAS Emilio RNL 47 0:09:38
122 214 GONZALEZ-SOLIS Angel RNL 69 0:09:38
123 418 GARCIA GANDARILLAS Fernando RNL 47 0:09:40
124 33 PUERTAS HERNANDEZ Jose Alberto INDEPENDIENTE RNL 69 0:09:41
125 60 SOBERON FERNANDEZ Juan Carlos INDEPENDIENTE RNL 69 0:09:41
126 233 CASTRO GUTIERREZ Jose Manuel RNL 69 0:09:42
127 180 GARCIA VALLE Juan Jose INDEPENDIENTE RNL 69 0:09:43
128 87 CABO ARISTE David INDEPENDIENTE RNL 69 0:09:43
129 406 HOYOS GONZALEZ Miguel RNL 47 CAMP 0:09:44
130 408 DIAZ GONZALEZ David RNL 47 CAMP 0:09:44
131 206 MONGE GONZALEZ Xabier RNL 69 0:09:44
132 39 CAVIEDES ALBA Amado MTB TANOS RNL 69 0:09:44
133 387 GALIAN RUIZ Daniel IGUÑA CYCLING TEAM RNL 47 0:09:45
134 203 FERNANDEZ GONZALEZ Roberto INDEPENDIENTE RNL 69 0:09:45
135 221 GUTIERREZ MARTIN David RNL 69 0:09:48
136 411 TRUEBA DIAZ Chema RNL 47 0:09:50
137 215 GONZALEZ-SOLIS Marcos RNL 69 0:09:50
138 345 DOMINGUEZ SANCHEZ Luis Antonio RNL 47 0:09:51
139 82 ANDRES SANCHEZ Jonatan ABETXUKO ZUBIAZPI KIROL KLUBA RNL 69 0:09:52
140 189 BALZA GARCIA Samuel IGUÑA CYCLING TEAM RNL 69 0:09:53
141 5 VILLABONA SANCHEZ Santiago RNL 69 0:09:53
142 8 GARCIA FERNANDEZ Fernando RNL 69 0:09:55
143 394 GONZALEZ CARBALLO Marcos CSBIKE RNL 47 0:09:56
144 153 CARCEDO INUNCIAGA Alberto RNL 69 0:09:56
145 326 GOMEZ PARDO Jairo RNL 47 0:09:58
146 49 GONZALEZ PIÑERA Jose Manuel INDEPENDIENTE RNL 69 0:09:58
147 366 SECO Jorge RNL 47 CAMP 0:09:59
148 315 FERNANDEZ Ruben RNL 47 0:09:59
149 47 GOMEZ ABAD Miguel RNL 69 0:10:01
150 143 BARQUIN DIEZ Jon INDEPENDIENTE RNL 69 0:10:02



 

 

 

 

 

  

REINOSA NO LIMITS

Tramo Cronometrado Masculino

Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Carrera CAMP Tramo 
Cronometrado

151 73 RODRIGUEZ PASCUAL David UNIDOS POR UN RETO-MOLA RNL 69 0:10:03
152 425 PRADA ROJAS Franklin RNL 47 0:10:04
153 142 TERAN MARTINEZ Eduardo INDEPENDIENTE RNL 69 0:10:05
154 424 MARTIN DE LA PLAZA Pablo RNL 47 0:10:06
155 121 MARTINEZ ARIAS Ruben KEA KIROL TALDEA RNL 69 0:10:08
156 29 GARCIA ROMERO Marcos RNL 69 CAMP 0:10:09
157 23 MARTINEZ SENDINO David TRUEBA UNION CICLISTA RNL 69 0:10:09
158 136 PARRA ROMERO Martin INDEPENDIENTE RNL 69 0:10:09
159 327 ROBLES GARCIA Francisco J. INDEPENDIENTE RNL 47 0:10:10
160 353 SANZ ESTEBANEZ Roberto RNL 47 0:10:10
161 30 CRUZ GONZALEZ Cesar Gerardo INDEPENDIENTE RNL 69 0:10:10
162 202 AYALA PEREZ Didac RNL 69 0:10:12
163 172 REY CEREZALES Borja RNL 69 0:10:16
164 183 BARRIO ALLENDE Mikel RNL 69 0:10:17
165 137 SAÑUDO FERNANDEZ Diego EDM BTT DE TORRELAVEGA RNL 69 0:10:19
166 6 SECO Hector RNL 69 0:10:22
167 369 GOMEZ GUTIERREZ Javier INDEPENDIENTE RNL 47 CAMP 0:10:23
168 344 DEL HOYO GUTIERREZ Angel INDEPENDIENTE RNL 47 CAMP 0:10:23
169 175 PEREIRA Juan Manuel RNL 69 0:10:23
170 378 SAN SEBASTIAN CUEVAS Alberto INDEPENDIENTE RNL 47 CAMP 0:10:24
171 361 ALONSO DIEZ Victor INDEPENDIENTE RNL 47 0:10:25
172 389 SAIZ FERNANDEZ Ruben INDEPENDIENTE RNL 47 0:10:25
173 96 MARTINEZ GARCIA Sergio RNL 69 CAMP 0:10:25
174 88 DOSANTOS CARRETERO Ruben MTB CABEZON RNL 69 0:10:26
175 173 SARASUA IZURIETA Mikel RNL 69 0:10:26
176 21 ORTIZ MANTECON Alexandre INDEPENDIENTE RNL 69 0:10:26
177 43 DELGADO ROMERO Vicente Jose TOPSPORT ROUBAIX, CDE RNL 69 0:10:28
178 201 CRESPO GONZALEZ Raul INDEPENDIENTE RNL 69 0:10:31
179 182 SANCHEZ VALDIVIELSO Juan RNL 69 0:10:31
180 308 GARCIA GONZALEZ Carlos Alberto RNL 47 CAMP 0:10:32
181 179 LOPEZ MOLINA Joserra RNL 69 0:10:32
182 147 PELAYO GARCIA Eduardo RNL 69 0:10:33
183 67 GUTIERREZ PEREZ Manuel Jose INDEPENDIENTE RNL 69 0:10:33
184 68 MATILLA RAMOS Alvaro ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K E RNL 69 0:10:33
185 34 CATALINA PIEDRAHITA Julio INDEPENDIENTE RNL 69 0:10:34
186 307 RUANO DIEZ Alberto RNL 47 0:10:36
187 323 SANCHEZ SANCHEZ-CARRALERO Javier RNL 47 0:10:36
188 213 DELGADO LOPEZ Antonio INDEPENDIENTE RNL 69 0:10:36
189 414 ROCILLO VILLEGAS Ignacio RNL 47 0:10:41
190 412 FERNANDEZ RUIZ Mateo RNL 47 0:10:41
191 317 RUIZ FRESNEDO Oscar UNIDOS POR UN RETO-MOLA RNL 47 0:10:42
192 100 MORALEJA Ruben RNL 69 0:10:43
193 48 MONTIEL REYERO Agustin INDEPENDIENTE RNL 69 0:10:49
194 301 BELTRAN REMON Cesareo Jose INDEPENDIENTE RNL 47 0:10:54
195 181 RESPUELA ALONSO Dino RNL 69 0:10:54
196 342 GONZALEZ GUTIERREZ Jose Luis INDEPENDIENTE RNL 47 CAMP 0:10:55
197 321 MANTILLA FONTANEDA Alfonso RNL 47 CAMP 0:10:55
198 148 GONZALEZ HURTADO Raul VICTOR SANT BIKES, CD RNL 69 0:10:58
199 379 RODRIGO MACHIAVELO Maximiliano C.C. ALTITUD RNL 47 0:10:59
200 77 GONZALEZ ECHAVE Angel RNL 69 CAMP 0:11:01



 

 

 

 

 

  

REINOSA NO LIMITS

Tramo Cronometrado Masculino

Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Carrera CAMP Tramo 
Cronometrado

201 225 ORMAZABAL  ARANA Iñaki LOINAZ T.E. RNL 69 0:11:01
202 347 MATEO LOPEZ Manuel RNL 47 0:11:03
203 154 CAYON VALERO Alejandro RNL 69 0:11:07
204 350 CANO MANTILLA Pedro Jose INDEPENDIENTE RNL 47 CAMP 0:11:09
205 398 BUENO GONZALEZ Janko RNL 47 0:11:09
206 351 FLORES SANDOVAL Alvaro RNL 47 0:11:09
207 164 FERNANDEZ RAMIREZ Gregorio INDEPENDIENTE RNL 69 CAMP 0:11:10
208 401 RODRIGUEZ RUIZ Jesus Benjamin INDEPENDIENTE RNL 47 0:11:11
209 69 GARIJO MEDINA Diego Jesus RNL 69 0:11:11
210 106 GUTIERREZ RUIZ Jose Julio DAVID DE LA FUENTE, C.C. RNL 69 CAMP 0:11:11
211 40 PEÑA CALDERON Hugo RNL 69 CAMP 0:11:12
212 37 AÑIVARRO ANGUREN Ivan VALLE DE BUELNA MTB RNL 69 0:11:13
213 346 PEREZ MENDEZ Jose Ramon RNL 47 0:11:14
214 405 GANDARILLAS Emilio RNL 47 0:11:18
215 155 ASENJO CARRERO Mario RNL 69 0:11:19
216 239 GONZALEZ DIEZ Ramon RNL 69 0:11:22
217 103 FRAILE FERNANDEZ Javier RNL 69 CAMP 0:11:25
218 376 TOALA REYES Jaime Rene RNL 47 0:11:26
219 352 NEGRETE TIJERO Juan Carlos RNL 47 0:11:26
220 75 PACHECO OVIEDO Francisco Javier INDEPENDIENTE RNL 69 0:11:41
221 13 DIEZ BLANCO Jose Miguel RNL 69 0:11:47
222 358 FUENTE LUCAS Israel RNL 47 0:11:52
223 340 MANRIQUE BARBARIAS Iñaki RNL 47 0:11:58
224 328 PALACIO PELLON Jose Luis RNL 47 0:11:59
225 50 FERNANDEZ DIAZ David RNL 69 0:11:59
226 218 FERNANDEZ MUÑOZ Samuel RNL 69 0:12:04
227 44 GARCIA ROMERO Martin RNL 69 CAMP 0:12:04
228 357 GARCIA-QUINTANA LORENTE Antonio RNL 47 CAMP 0:12:07
229 187 TERAN MARTINEZ Jose Borja RNL 69 0:12:08
230 89 SERRATO GARCIA Jose Luis VICTOR SANT BIKES, CD RNL 69 0:12:09
231 420 CHICA Angel RNL 47 0:12:10
232 56 ALVAREZ SOPEÑA Ivan VICTOR SANT BIKES, CD RNL 69 0:12:10
233 382 BUSTILLO BARREDA Gabriel RNL 47 0:12:14
234 386 JAEN SIERRA Freddy Patricio RNL 47 0:12:24
235 363 MAZA GONZALEZ Oscar INDEPENDIENTE RNL 47 0:12:41
236 359 CHAVES RODRIGUEZ Fernando RNL 47 CAMP 0:12:42
237 61 FERNANDEZ IRIZABAL Hectore SPRINT, P.C. RNL 69 0:12:42
238 365 MAZA GONZALEZ Lorenzo INDEPENDIENTE RNL 47 0:12:43
239 373 ALVAREZ MOREZUELAS David RNL 47 0:12:44
240 416 COBO OCHOA Vidal RNL 47 0:12:52
241 364 MAZA GONZALEZ Daniel INDEPENDIENTE RNL 47 0:12:53
242 119 SANCHEZ BAUTISTA Javier RNL 69 0:12:54
243 329 MARTINEZ MARCOS Jose Carlos RNL 47 CAMP 0:13:00
244 90 LEAL VARGAS Jhonnie Alexander INDEPENDIENTE RNL 69 0:13:03
245 381 LAVIN PEREZ Israel RNL 47 0:13:05
246 404 SAINZ HOSTEINS Ignacio RNL 47 0:13:15
247 330 VADILLO IBAÑEZ Ruben UNIDOS POR UN RETO-MOLA RNL 47 0:13:16
248 355 GONZALEZ CANTERO Jose Luis RNL 47 0:13:18
249 337 FERNANDEZ CAYON David RNL 47 CAMP 0:13:20
250 322 VICENTE PUERTAS Marcos RNL 47 0:13:22



 

 

 

 

 

  

REINOSA NO LIMITS

Tramo Cronometrado Masculino

Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Carrera CAMP Tramo 
Cronometrado

251 305 PEÑA UGIDOS Javier RNL 47 0:13:22
252 354 ORIBE MIRON Asier RNL 47 0:13:24
253 374 RODRIGUEZ Jorge RNL 47 0:13:27
254 171 ZUMEL Luis Carlos RNL 69 0:13:34
255 151 BENITO CANCHO Diego RNL 69 0:13:35
256 152 QUIRCE FOMBELLIDA Ruben RNL 69 0:13:46
257 320 RODRIGUEZ ALVAREZ Rodolfo RNL 47 0:13:51
258 319 GARCIA PEREZ Juan Carlos RNL 47 0:13:52
259 133 GONZALEZ GONZALEZ Daniel RNL 69 0:14:06
260 28 CADENAS MACHIN David RNL 69 0:14:06
261 338 RICO BUENESTADO Francisco Javier RNL 47 0:14:09
262 331 BALBAS GUTIERREZ Borja GARRIBIKES C.D. RNL 47 0:14:34
263 333 GONZALEZ GUTIERREZ Rafael IGUÑA CYCLING TEAM RNL 47 0:14:45
264 150 GARCIA FERRERAS David ASZ-ORING, CDF RNL 69 0:14:45
265 312 RUIZ FRANCES Ricardo RNL 47 CAMP 0:14:46
266 313 GARCIA SEDANO Juan Antonio RNL 47 CAMP 0:14:46
267 393 BLINDU Marcel RNL 47 0:15:09
268 306 BERMEJO ZUBELZU Jaime RNL 47 CAMP 0:15:10
269 303 GARCIA Pablo RNL 47 CAMP 0:15:28
270 385 PELAYO MORAGO Julian RNL 47 0:15:34
271 336 DEL HOYO PEREZ Luis Adolfo INDEPENDIENTE RNL 47 0:34:03
272 310 DEL HOYO DIAZ Miguel INDEPENDIENTE RNL 47 0:34:06



 

 

 

 

 

  

REINOSA NO LIMITS

Tramo Cronometrado Campurrianos

Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Carrera CAMP Tramo 
Cronometrado

1 302 RODRIGUEZ ZALAMA Roberto DAVID DE LA FUENTE, C.C. RNL 47 CAMP 0:06:59
2 92 PUENTE DEL CORRAL Felix VALDEOLEA EN MOVIMIENTO, CD RNL 69 CAMP 0:07:19
3 99 FERNANDEZ CALDERON Sergio DAVID DE LA FUENTE, C.C. RNL 69 CAMP 0:07:51
4 84 GONZALEZ RUIZ Jorge RNL 69 CAMP 0:07:51
5 421 ARCE GARCIA Luis RNL 47 CAMP 0:07:57
6 325 MACHO SERNA Julian UNIDOS POR UN RETO-MOLA RNL 47 CAMP 0:07:58
7 380 ESCALANTE LOPEZ Alberto RNL 47 CAMP 0:07:59
8 219 MOLLEDA GARCIA Oscar CAMPURRIANO, CLUB CICLISTA RNL 69 CAMP 0:08:09
9 19 GARCIA FERNANDEZ Jairo UNIDOS POR UN RETO-MOLA RNL 69 CAMP 0:08:11

10 311 MORENO MARTINEZ Jose Ramon RNL 47 CAMP 0:08:20
11 109 MACIAS BARANDA Jose Luis CAMPURRIANO, CLUB CICLISTA RNL 69 CAMP 0:08:20
12 397 IBAÑEZ FERNANDE David RNL 47 CAMP 0:08:50
13 123 MORAL DIAZ Venancio VALDEOLEA EN MOVIMIENTO, CD RNL 69 CAMP 0:08:51
14 107 FRAILE FERNANDEZ Pablo RNL 69 CAMP 0:09:08
15 370 JIMENEZ PEREZ Jesus Pedro CAMPURRIANO, CLUB CICLISTA RNL 47 CAMP 0:09:14
16 410 RODRIGUEZ Goovanis RNL 47 CAMP 0:09:22
17 335 LOMAS GUTIERREZ Pedro RNL 47 CAMP 0:09:25
18 349 RAMOS PORRAS Jose Luis INDEPENDIENTE RNL 47 CAMP 0:09:29
19 91 GARCIA AJA Javier RNL 69 CAMP 0:09:29
20 406 HOYOS GONZALEZ Miguel RNL 47 CAMP 0:09:44
21 408 DIAZ GONZALEZ David RNL 47 CAMP 0:09:44
22 366 SECO Jorge RNL 47 CAMP 0:09:59
23 29 GARCIA ROMERO Marcos RNL 69 CAMP 0:10:09
24 369 GOMEZ GUTIERREZ Javier INDEPENDIENTE RNL 47 CAMP 0:10:23
25 344 DEL HOYO GUTIERREZ Angel INDEPENDIENTE RNL 47 CAMP 0:10:23
26 378 SAN SEBASTIAN CUEVAS Alberto INDEPENDIENTE RNL 47 CAMP 0:10:24
27 96 MARTINEZ GARCIA Sergio RNL 69 CAMP 0:10:25
28 308 GARCIA GONZALEZ Carlos Alberto RNL 47 CAMP 0:10:32
29 342 GONZALEZ GUTIERREZ Jose Luis INDEPENDIENTE RNL 47 CAMP 0:10:55
30 321 MANTILLA FONTANEDA Alfonso RNL 47 CAMP 0:10:55
31 77 GONZALEZ ECHAVE Angel RNL 69 CAMP 0:11:01
32 350 CANO MANTILLA Pedro Jose INDEPENDIENTE RNL 47 CAMP 0:11:09
33 164 FERNANDEZ RAMIREZ Gregorio INDEPENDIENTE RNL 69 CAMP 0:11:10
34 106 GUTIERREZ RUIZ Jose Julio DAVID DE LA FUENTE, C.C. RNL 69 CAMP 0:11:11
35 40 PEÑA CALDERON Hugo RNL 69 CAMP 0:11:12
36 103 FRAILE FERNANDEZ Javier RNL 69 CAMP 0:11:25
37 44 GARCIA ROMERO Martin RNL 69 CAMP 0:12:04
38 357 GARCIA-QUINTANA LORENTE Antonio RNL 47 CAMP 0:12:07
39 359 CHAVES RODRIGUEZ Fernando RNL 47 CAMP 0:12:42
40 329 MARTINEZ MARCOS Jose Carlos RNL 47 CAMP 0:13:00
41 337 FERNANDEZ CAYON David RNL 47 CAMP 0:13:20
42 312 RUIZ FRANCES Ricardo RNL 47 CAMP 0:14:46
43 313 GARCIA SEDANO Juan Antonio RNL 47 CAMP 0:14:46
44 306 BERMEJO ZUBELZU Jaime RNL 47 CAMP 0:15:10
45 303 GARCIA Pablo RNL 47 CAMP 0:15:28



 

 

 

 

 

  

REINOSA NO LIMITS

RNL 47 E-BIKE Femenino

Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo CAMP Tiempo Diferencia

1 491 ARTIDIELLO RUEDA Nerea 2:00:28 -
2 472 MENDIZABAL PUENTE Sandra CAMP 2:44:32 +44:04
3 496 HUERTAS ABIO Izaskun 2:52:56 +52:28

RNL 47 E-BIKE Campurrianas

Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo CAMP Tiempo Diferencia

1 472 MENDIZABAL PUENTE Sandra CAMP 2:44:32 -



 

 

 

 

 

  

REINOSA NO LIMITS

RNL 47 E-BIKE Masculino

Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo CAMP Tiempo Diferencia

1 473 PUENTE GONZALEZ Javier CAMP 1:49:12 -
2 482 OLAIZ CALVA Jose Manuel INDEPENDIENTE 2:04:36 +15:24
3 500 GARCIA ALVARO Luis Fco CAMP 2:11:56 +22:44
4 478 MANZANO LANDA Jose Carlos LAUMENDI BTT 2:16:05 +26:53
5 475 MERINO ARNAIZ Jesus CAMP 2:17:04 +27:52
6 501 GARCIA GARCIA German 2:17:35 +28:23
7 477 SIERRA PEÑA Fernando Francisco INDEPENDIENTE 2:18:42 +29:30
8 494 PEÑIL SANZ Roberto 2:28:17 +39:05
9 483 DEL RIVERO MARTINEZ Carlos SARDINERO CYCLING GROUP 2:30:36 +41:24

10 485 MAGALDI ORIA Jose Luis 2:32:48 +43:36
11 484 GONZALEZ ANDRES Miguel 2:33:23 +44:11
12 480 ORTIZ PEREZ Jose Antonio CAMP 2:39:10 +49:58
13 479 CARRERA DEL HOYO Mariano CAMP 2:39:10 +49:58
14 499 ABAD BONILLA Bernardo 2:44:44 +55:32
15 490 ZAPATA Santi 2:46:44 +57:32
16 474 MAGDALENA ALVAREZ Alberto 2:49:04 +59:52
17 495 FERNANDEZ NEGRO Jose Ramon 2:52:55 +01:03:43
18 497 BERNARDO GARCIA Jose Fco 3:01:03 +01:11:51
19 486 DUEÑAS LOPEZ Francisco Javier 3:01:39 +01:12:27
20 492 REBOLLAR GOMEZ Ruben INDEPENDIENTE 3:06:50 +01:17:38
21 488 SANCHEZ  RODRIGUEZ Benjamin 3:07:27 +01:18:15
22 487 GRACIA VARA Juan 3:07:41 +01:18:29
23 498 RIVAS IGLESIAS Jose Manuel 3:08:14 +01:19:02

RNL 47 E-BIKE Campurrianos

Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo CAMP Tiempo Diferencia

1 473 CAMP 1:49:12 -
2 500 CAMP 2:11:56
3 475 CAMP 2:17:04
4 480 CAMP 2:39:10
5 479

PUENTE GONZALEZ Javier
GARCIA ALVARO Luis Fco
MERINO ARNAIZ Jesus
ORTIZ PEREZ Jose Antonio
CARRERA DEL HOYO Mariano CAMP 2:39:10

+22:44
+27:52
+49:58
+49:58



 

 

REINOSA NO LIMITS

RNL 69 E-BIKE Masculino

Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo CAMP Tiempo Diferencia

1 464 PEREZ FRANCO Jonatan PICOTABIKE CANTABRIA, C.D.E.C. 2:32:29 -
2 456 RUIZ DIAZ Arturo LAGOSCYCLINGTEAM 2:32:29 -
3 454 GARCIA ALVARO Juan Carlos CAMP 2:32:57 +0:28
4 442 GOMEZ GUTIERREZ Javier VALLE DE BUELNA MTB 2:33:22 +0:53
5 452 GONZALEZ ZUBIAGA Jesus INDEPENDIENTE 2:34:25 +01:56
6 441 REGUERO HUERTA Javier 2:42:39 +10:10
7 489 CARMONA CALVIN Antonio MTB RAMALES 2:45:52 +13:23
8 443 SECO MARTINEZ Fernando CAMPURRIANO, CLUB CICLISTA CAMP 2:47:08 +14:39
9 466 SAINZ CABRIA Jose Angel 3:03:00 +30:31

10 445 TAGLE LOPEZ Jose Antonio CAMP 3:20:02 +47:33
11 453 ESCALANTE LOPEZ Miguel 3:32:36 +01:00:07
12 465 CASTANEDO TRUJILLO Alfonso UNIDOS POR UN RETO-MOLA 3:42:07 +01:09:38
13 455 RUIZ-ZORRILLA ECHEVARRIA Borja INDEPENDIENTE 4:09:13 +01:36:44
14 448 GARCIA MARTINEZ Luis Gonzalo INDEPENDIENTE 4:12:51 +01:40:22
15 457 CIPITRIA LEON Santiago INDEPENDIENTE 4:14:21 +01:41:52
16 459 LOPEZ BALMORI Jose Manuel INDEPENDIENTE 4:14:33 +01:42:04
17 447 MORAL ABASCAL Oscar TNT, C.D.E. 4:24:03 +01:51:34
18 461 GARCIA GARCIA Alberto 4:28:12 +01:55:43
19 460 MIÑARRO GARCIA Cayetano INDEPENDIENTE 4:41:54 +02:09:25
20 458 SALAS ROJO Valerio 4:54:01 +02:21:32
21 451 PULITO RODRIGUEZ Victor VICTOR SANT BIKES, CD 4:54:01 +02:21:32

RNL 69 E-BIKE Campurrianos

Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo CAMP Tiempo Diferencia

1 454 GARCIA ALVARO Juan Carlos CAMP 2:32:57 -
2 443 SECO MARTINEZ Fernando CAMPURRIANO, CLUB CICLISTA CAMP 2:47:08
3 445 TAGLE LOPEZ Jose Antonio CAMP 3:20:02

+14:11
+47:05



 

 

 

 

 

  

REINOSA NO LIMITS

RNL 47 Femenino

Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo CAMP Tiempo Diferencia

1 422 GOMEZ GUTIERREZ Monica CAMP 2:50:06 -
2 58 FERNANDEZ ROZAS Alba MTB RAMALES 2:59:19 +09:13
3 396 IBAÑEZ GONZALEZ  Lucia CAMP 2:59:47 +09:41
4 11 ARGÜELLO CIENFUEGOS Lucia INDEPENDIENTE 3:02:03 +11:57
5 318 DIAZ MARTIN Sara CAMP 3:05:38 +15:32
6 360 CHAVES RODRIGUEZ Carmela CAMP 3:24:47 +34:41
7 384 GARCIA ALVAREZ Fatima 4:08:38 +01:18:32

RNL 47 Campurrianas

Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo CAMP Tiempo Diferencia

1 422 GOMEZ GUTIERREZ Monica CAMP 2:50:06 -
2 396 IBAÑEZ GONZALEZ  Lucia CAMP 2:59:47
3 318 DIAZ MARTIN Sara CAMP 3:05:38
4 360 CHAVES RODRIGUEZ Carmela CAMP 3:24:47

+09:41
+15:32
+34:41



 

 

 

 

 

  

REINOSA NO LIMITS

RNL 47 Masculino

Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo CAMP Tiempo Diferencia

1 325 MACHO SERNA Julian UNIDOS POR UN RETO-MOLA CAMP 2:04:26 -
2 421 ARCE GARCIA Luis CAMP 2:04:33 +0:07
3 417 URBISTONDO FERNANDEZ Guillermo INDEPENDIENTE 2:06:30 +02:04
4 400 DIAZ FERNANDEZ Ernesto 2:10:00 +05:34
5 407 GONZALEZ SUAREZ Pablo EL CORNEYU C.C. 2:10:23 +05:57
6 380 ESCALANTE LOPEZ Alberto CAMP 2:10:26 +06:00
7 372 GARCIA GOMEZ Jose Angel C.D ELECTRO ALMODOVAR SPORT TE 2:10:27 +06:01
8 302 RODRIGUEZ ZALAMA Roberto DAVID DE LA FUENTE, C.C. CAMP 2:11:50 +07:24
9 388 TENS GONZALEZ Jairo IGUÑA CYCLING TEAM 2:15:42 +11:16

10 413 POSTIGO GONZALEZ David HERRERA BTT, C.D. 2:20:04 +15:38
11 356 GARCIA GRANDA Miguel SELLON BICI CENTER 2:20:51 +16:25
12 316 FRECAUTAN FRECAUTAN Vadim INDEPENDIENTE 2:20:54 +16:28
13 426 PINZON RANGEL Juan Carlos 2:20:56 +16:30
14 362 BENITO DIEZ Daniel HARENSE, CLUB CICLISTA 2:20:57 +16:31
15 383 PEREZ SAIZ Alejandro DOWNHILL CANTABRIA 2:23:09 +18:43
16 304 GONZALEZ RUIZ Victor INDEPENDIENTE 2:24:04 +19:38
17 367 SAIZ GONZALEZ Eduardo MARIO GONZALEZ, P.C. 2:24:04 +19:38
18 410 RODRIGUEZ Goovanis CAMP 2:24:10 +19:44
19 370 JIMENEZ PEREZ Jesus Pedro CAMPURRIANO, CLUB CICLISTA CAMP 2:25:34 +21:08
20 415 CAMPOS PUENTE Raul LIMPIAS BTT 2:26:34 +22:08
21 390 BOLLOQUE GONZALEZ Javier BURGALES, C.D.C.C. 2:27:28 +23:02
22 391 MUÑOZ ORTIZ Jose 2:28:15 +23:49
23 335 LOMAS GUTIERREZ Pedro CAMP 2:28:16 +23:50
24 339 ZABALA VALLINA Daniel DUGAN TEAM, C.D.E. 2:28:54 +24:28
25 419 DOMINGUEZ RODRIGUEZ Daniel BASAHUNTZAK T.K.T. ETXEBARRI 2:31:23 +26:57
26 343 GUTIERREZ Alberto 2:32:00 +27:34
27 349 RAMOS PORRAS Jose Luis INDEPENDIENTE CAMP 2:32:01 +27:35
28 394 GONZALEZ CARBALLO Marcos CSBIKE 2:33:47 +29:21
29 366 SECO Jorge CAMP 2:36:26 +32:00
30 403 IGLESIAS SANCHEZ Joaquin OCCIDENTAL, CLUB CICLISTA 2:37:31 +33:05
31 387 GALIAN RUIZ Daniel IGUÑA CYCLING TEAM 2:37:53 +33:27
32 308 GARCIA GONZALEZ Carlos Alberto CAMP 2:39:05 +34:39
33 425 PRADA ROJAS Franklin 2:40:19 +35:53
34 406 HOYOS GONZALEZ Miguel CAMP 2:41:48 +37:22
35 408 DIAZ GONZALEZ David CAMP 2:41:48 +37:22
36 307 RUANO DIEZ Alberto 2:42:09 +37:43
37 411 TRUEBA DIAZ Chema 2:42:43 +38:17
38 311 MORENO MARTINEZ Jose Ramon CAMP 2:44:33 +40:07
39 418 GARCIA GANDARILLAS Fernando 2:45:11 +40:45
40 369 GOMEZ GUTIERREZ Javier INDEPENDIENTE CAMP 2:46:43 +42:17
41 327 ROBLES GARCIA Francisco J. INDEPENDIENTE 2:46:45 +42:19
42 317 RUIZ FRESNEDO Oscar UNIDOS POR UN RETO-MOLA 2:47:57 +43:31
43 414 ROCILLO VILLEGAS Ignacio 2:47:57 +43:31
44 323 SANCHEZ SANCHEZ-CARRALERO Javier 2:47:59 +43:33
45 405 GANDARILLAS Emilio 2:48:01 +43:35
46 344 DEL HOYO GUTIERREZ Angel INDEPENDIENTE CAMP 2:49:18 +44:52
47 422 GOMEZ GUTIERREZ Monica CAMP 2:50:06 +45:40



 

 

 

 

 

  

REINOSA NO LIMITS

RNL 47 Masculino

Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo CAMP Tiempo Diferencia

48 378 SAN SEBASTIAN CUEVAS Alberto INDEPENDIENTE CAMP 2:51:08 +46:42
49 334 FALLANZA LANDERAS Emilio 2:51:11 +46:45
50 350 CANO MANTILLA Pedro Jose INDEPENDIENTE CAMP 2:51:22 +46:56
51 342 GONZALEZ GUTIERREZ Jose Luis INDEPENDIENTE CAMP 2:53:11 +48:45
52 412 FERNANDEZ RUIZ Mateo 2:53:35 +49:09
53 301 BELTRAN REMON Cesareo Jose INDEPENDIENTE 2:54:09 +49:43
54 424 MARTIN DE LA PLAZA Pablo 2:55:00 +50:34
55 340 MANRIQUE BARBARIAS Iñaki 2:55:25 +50:59
56 333 GONZALEZ GUTIERREZ Rafael IGUÑA CYCLING TEAM 2:56:57 +52:31
57 353 SANZ ESTEBANEZ Roberto 2:58:27 +54:01
58 315 FERNANDEZ Ruben 2:59:12 +54:46
59 58 FERNANDEZ ROZAS Alba MTB RAMALES 2:59:19 +54:53
60 361 ALONSO DIEZ Victor INDEPENDIENTE 2:59:19 +54:53
61 396 IBAÑEZ GONZALEZ  Lucia CAMP 2:59:47 +55:21
62 397 IBAÑEZ FERNANDE David CAMP 2:59:47 +55:21
63 312 RUIZ FRANCES Ricardo CAMP 3:01:00 +56:34
64 313 GARCIA SEDANO Juan Antonio CAMP 3:01:00 +56:34
65 401 RODRIGUEZ RUIZ Jesus Benjamin INDEPENDIENTE 3:01:39 +57:13
66 11 ARGÜELLO CIENFUEGOS Lucia INDEPENDIENTE 3:02:03 +57:37
67 398 BUENO GONZALEZ Janko 3:04:31 +01:00:05
68 379 RODRIGO MACHIAVELO Maximiliano C.C. ALTITUD 3:04:38 +01:00:12
69 318 DIAZ MARTIN Sara CAMP 3:05:38 +01:01:12
70 329 MARTINEZ MARCOS Jose Carlos CAMP 3:06:09 +01:01:43
71 389 SAIZ FERNANDEZ Ruben INDEPENDIENTE 3:06:45 +01:02:19
72 328 PALACIO PELLON Jose Luis 3:07:27 +01:03:01
73 359 CHAVES RODRIGUEZ Fernando CAMP 3:07:41 +01:03:15
74 373 ALVAREZ MOREZUELAS David 3:10:08 +01:05:42
75 345 DOMINGUEZ SANCHEZ Luis Antonio 3:10:33 +01:06:07
76 363 MAZA GONZALEZ Oscar INDEPENDIENTE 3:12:12 +01:07:46
77 416 COBO OCHOA Vidal 3:12:12 +01:07:46
78 365 MAZA GONZALEZ Lorenzo INDEPENDIENTE 3:12:12 +01:07:46
79 364 MAZA GONZALEZ Daniel INDEPENDIENTE 3:12:13 +01:07:47
80 374 RODRIGUEZ Jorge 3:13:58 +01:09:32
81 346 PEREZ MENDEZ Jose Ramon 3:16:50 +01:12:24
82 347 MATEO LOPEZ Manuel 3:16:50 +01:12:24
83 376 TOALA REYES Jaime Rene 3:17:33 +01:13:07
84 420 CHICA Angel 3:20:04 +01:15:38
85 351 FLORES SANDOVAL Alvaro 3:20:32 +01:16:06
86 382 BUSTILLO BARREDA Gabriel 3:21:21 +01:16:55
87 386 JAEN SIERRA Freddy Patricio 3:21:35 +01:17:09
88 360 CHAVES RODRIGUEZ Carmela CAMP 3:24:47 +01:20:21
89 352 NEGRETE TIJERO Juan Carlos 3:25:10 +01:20:44
90 357 GARCIA-QUINTANA LORENTE Antonio CAMP 3:25:28 +01:21:02
91 321 MANTILLA FONTANEDA Alfonso CAMP 3:26:48 +01:22:22
92 338 RICO BUENESTADO Francisco Javier 3:26:48 +01:22:22
93 337 FERNANDEZ CAYON David CAMP 3:26:48 +01:22:22
94 331 BALBAS GUTIERREZ Borja GARRIBIKES C.D. 3:27:04 +01:22:38



 

 

 

 

 

  

REINOSA NO LIMITS

RNL 47 Masculino

Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo CAMP Tiempo Diferencia

95 322 VICENTE PUERTAS Marcos 3:28:10 +01:23:44
96 358 FUENTE LUCAS Israel 3:28:19 +01:23:53
97 326 GOMEZ PARDO Jairo 3:30:16 +01:25:50
98 354 ORIBE MIRON Asier 3:30:48 +01:26:22
99 381 LAVIN PEREZ Israel 3:32:29 +01:28:03

100 320 RODRIGUEZ ALVAREZ Rodolfo 3:33:55 +01:29:29
101 319 GARCIA PEREZ Juan Carlos 3:33:55 +01:29:29
102 305 PEÑA UGIDOS Javier 3:35:50 +01:31:24
103 330 VADILLO IBAÑEZ Ruben UNIDOS POR UN RETO-MOLA 3:47:07 +01:42:41
104 404 SAINZ HOSTEINS Ignacio 3:47:07 +01:42:41
105 310 DEL HOYO DIAZ Miguel INDEPENDIENTE 3:48:59 +01:44:33
106 336 DEL HOYO PEREZ Luis Adolfo INDEPENDIENTE 3:48:59 +01:44:33
107 385 PELAYO MORAGO Julian 4:08:38 +02:04:12
108 384 GARCIA ALVAREZ Fatima 4:08:38 +02:04:12
109 393 BLINDU Marcel 4:08:38 +02:04:12
110 306 BERMEJO ZUBELZU Jaime CAMP 4:16:51 +02:12:25
111 303 GARCIA Pablo CAMP 4:16:52 +02:12:26

- 355 GONZALEZ CANTERO Jose Luis



 

 

 

 

 

  

REINOSA NO LIMITS

RNL 47 Campurrianos

Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo CAMP Tiempo Diferencia

1 325 MACHO SERNA Julian UNIDOS POR UN RETO-MOLA CAMP 2:04:26 -
2 421 ARCE GARCIA Luis CAMP 2:04:33 +0:07
3 380 ESCALANTE LOPEZ Alberto CAMP 2:10:26 +06:00
4 302 RODRIGUEZ ZALAMA Roberto DAVID DE LA FUENTE, C.C. CAMP 2:11:50 +07:24
5 410 RODRIGUEZ Goovanis CAMP 2:24:10 +19:44
6 370 JIMENEZ PEREZ Jesus Pedro CAMPURRIANO, CLUB CICLISTA CAMP 2:25:34 +21:08
7 335 LOMAS GUTIERREZ Pedro CAMP 2:28:16 +23:50
8 349 RAMOS PORRAS Jose Luis INDEPENDIENTE CAMP 2:32:01 +27:35
9 366 SECO Jorge CAMP 2:36:26 +32:00

10 308 GARCIA GONZALEZ Carlos Alberto CAMP 2:39:05 +34:39
11 406 HOYOS GONZALEZ Miguel CAMP 2:41:48 +37:22
12 408 DIAZ GONZALEZ David CAMP 2:41:48 +37:22
13 311 MORENO MARTINEZ Jose Ramon CAMP 2:44:33 +40:07
14 369 GOMEZ GUTIERREZ Javier INDEPENDIENTE CAMP 2:46:43 +42:17
15 344 DEL HOYO GUTIERREZ Angel INDEPENDIENTE CAMP 2:49:18 +44:52
16 378 SAN SEBASTIAN CUEVAS Alberto INDEPENDIENTE CAMP 2:51:08 +46:42
17 350 CANO MANTILLA Pedro Jose INDEPENDIENTE CAMP 2:51:22 +46:56
18 342 GONZALEZ GUTIERREZ Jose Luis INDEPENDIENTE CAMP 2:53:11 +48:45
19 397 IBAÑEZ FERNANDE David CAMP 2:59:47 +55:21
20 312 RUIZ FRANCES Ricardo CAMP 3:01:00 +56:34
21 313 GARCIA SEDANO Juan Antonio CAMP 3:01:00 +56:34
22 329 MARTINEZ MARCOS Jose Carlos CAMP 3:06:09 +01:01:43
23 359 CHAVES RODRIGUEZ Fernando CAMP 3:07:41 +01:03:15
24 357 GARCIA-QUINTANA LORENTE Antonio CAMP 3:25:28 +01:21:02
25 321 MANTILLA FONTANEDA Alfonso CAMP 3:26:48 +01:22:22
26 337 FERNANDEZ CAYON David CAMP 3:26:48 +01:22:22
27 306 BERMEJO ZUBELZU Jaime CAMP 4:16:51 +02:12:25
28 303 GARCIA Pablo CAMP 4:16:52 +02:12:26



 

 

 

 

 

  

REINOSA NO LIMITS

RNL 69 Femenino

Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo CAMP Tiempo Diferencia

1 17 LANUZA MARTIN Irene RIO MIERA - MERUELO - ADARSA 4:37:36 -
2 55 CALVO VIÑUELA Irene 4:52:50 +15:14



 

 

 

 

 

  

REINOSA NO LIMITS

RNL 69 Masculino

Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo CAMP Tiempo Diferencia

1 145 GARCIA MONTES Adrian SARDINERO CYCLING GROUP 2:58:50 -
2 200 FERNANDEZ GARRIDO Roberto MTB TORRELAVEGA 3:10:28 +11:38
3 208 GARCIA RUIZ Damian PROBICI, C.D. 3:10:28 +11:38
4 157 MATA CABELLO Martin VIKINGS BIKE, C.D. 3:13:37 +14:47
5 71 CUEVAS ESCALERA Sergio TXIPIS, C.C. 3:14:04 +15:14
6 226 ALVAREZ PEREZ Isaias MTB CABEZON 3:17:37 +18:47
7 235 GUTIERREZ SANZ Angel CANSINOS BIKE, C.D. 3:18:31 +19:41
8 230 POSADAS ECHEVARRIA Saul CABEZON DE LA SAL, SDAD CICLOT 3:19:06 +20:16
9 92 PUENTE DEL CORRAL Felix VALDEOLEA EN MOVIMIENTO, CD CAMP 3:19:45 +20:55

10 229 FERNANDEZ GARCIA Ruben SAN LORENZO, PEÑA CICLISTA 3:21:44 +22:54
11 223 PORTAL BUENAGA Alvar SAN LORENZO, PEÑA CICLISTA 3:23:46 +24:56
12 224 CANO LOPEZ Adrian TXIPIS, C.C. 3:24:55 +26:05
13 108 VIAÑA GARCIA David VALLE DE BUELNA MTB 3:24:58 +26:08
14 93 SARO RODRIGUEZ Miguel BICICLETAS META 3:27:58 +29:08
15 114 ORDOÑEZ RUIZ Modesto EL CUBIO, CLUB DEPORTIVO 3:28:23 +29:33
16 192 FERNANDEZ DIEZ Gorka OCCIDENT MIRIBILLA 3:31:04 +32:14
17 169 COBO SARO Pablo BICICLETAS META, CD 3:33:16 +34:26
18 237 SANTIAGO MONCALIAN Jose Antonio INDEPENDIENTE 3:35:01 +36:11
19 99 FERNANDEZ CALDERON Sergio DAVID DE LA FUENTE, C.C. CAMP 3:35:07 +36:17
20 207 MIERA GOMEZ Jose Angel MTB CABUERNIGA 3:36:08 +37:18
21 219 MOLLEDA GARCIA Oscar CAMPURRIANO, CLUB CICLISTA CAMP 3:37:59 +39:09
22 176 RUIZ GONZALEZ Pablo INDEPENDIENTE 3:38:28 +39:38
23 19 GARCIA FERNANDEZ Jairo UNIDOS POR UN RETO-MOLA CAMP 3:42:07 +43:17
24 2 GOMEZ ABAD Victor INDEPENDIENTE 3:42:18 +43:28
25 212 MARIN MURCIA Antonio DELTA-SPORT, CLUB CICLOTURISTA 3:43:01 +44:11
26 1 VERGARA JIMENEZ Eneko MTB CABEZON 3:44:15 +45:25
27 199 PEREZ SOLANA Pablo 3:44:26 +45:36
28 101 PORTILLA SAINZ-MAZA Sergio OZONO, C.D. 3:47:36 +48:46
29 78 ARCE ALVAREZ Alejandro OZONO, C.D. 3:48:30 +49:40
30 156 GONZALEZ GUTIERREZ Angel Francisco NOJA, CLUB CICLISTA 3:49:00 +50:10
31 84 GONZALEZ RUIZ Jorge CAMP 3:49:39 +50:49
32 134 MARTIN FUENTE Juan Jose HERRERA BTT, C.D. 3:50:41 +51:51
33 222 FERNANDEZ ROLDAN Daniel GRIMPEUR, C.C. 3:51:35 +52:45
34 159 GUTIERREZ MARTIN Adrian HERRERA BTT, C.D. 3:51:46 +52:56
35 59 ORTIZ RUIZ Florentino MTB TORRELAVEGA 3:52:17 +53:27
36 126 CAMBERO TRAPAGA Imanol ALDAPA CYCLE STORE 3:54:00 +55:10
37 125 CALVA COTERO Enrique Javier NUBE TEAM 3:54:28 +55:38
38 107 FRAILE FERNANDEZ Pablo CAMP 3:55:42 +56:52
39 36 ALEJOS MORO Daniel INDEPENDIENTE 3:55:42 +56:52
40 170 LINARES DORADO Mikel GURIEZO MTB TEAM 3:55:42 +56:52
41 210 OBREGON Daniel 3:56:19 +57:29
42 76 PASCUAL BLANCO Ruben CABRONES B.T.T., C.D. 3:56:54 +58:04
43 97 JORRIN IZQUIERDO Hector CASTAÑEDA KIA 3:57:37 +58:47
44 234 JORRIN MATE Ivan VALDEOLEA EN MOVIMIENTO, CD 3:59:30 +01:00:40
45 74 HERNANDEZ NUÑEZ Angel INDEPENDIENTE 3:59:49 +01:00:59
46 81 GUDIÑO FONTE David 4:00:49 +01:01:59
47 70 UGARTE LOBO Xabier GALDAKAO T.E. 4:03:01 +01:04:11



 

 

 

 

 

  

REINOSA NO LIMITS

RNL 69 Masculino

Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo CAMP Tiempo Diferencia

48 65 GAGO DIEGO Ivan DELTA-SPORT, CLUB CICLOTURISTA 4:04:21 +01:05:31
49 131 WILLIAMS Robert PETA-Z CDE 4:04:50 +01:06:00
50 109 MACIAS BARANDA Jose Luis CAMPURRIANO, CLUB CICLISTA CAMP 4:05:33 +01:06:43
51 195 CUE CONCHA Bruno 4:06:29 +01:07:39
52 124 SAMPERIO CALLEJA Cristian INDEPENDIENTE 4:08:39 +01:09:49
53 10 ONDERO CELAYA Xabier LEMOA GURE TXIRRINDULARI ELK. 4:09:12 +01:10:22
54 188 RABANERA PEREZ Javier MTB TORRELAVEGA 4:13:48 +01:14:58
55 26 MUÑIZ ESTRADA Miguel INDEPENDIENTE 4:13:52 +01:15:02
56 191 ALVAREZ MONGE Roberto Daniel 4:14:00 +01:15:10
57 25 RAMON RODRIGUEZ Javier PINASTER-VILOPOWER BEMBIBREBTT 4:14:21 +01:15:31
58 4 GONZALEZ ANTOLIN Axel ABETXUKO ZUBIAZPI KIROL KLUBA 4:14:23 +01:15:33
59 86 FERNANDEZ EGUREN Abraham INDEPENDIENTE 4:16:36 +01:17:46
60 186 VALDES DE LA FUENTE Miguel Angel EL CUBIO, CLUB DEPORTIVO 4:17:58 +01:19:08
61 83 CAMINO GONZALEZ Ruben 4:19:12 +01:20:22
62 203 FERNANDEZ GONZALEZ Roberto INDEPENDIENTE 4:19:17 +01:20:27
63 85 GONZALEZ GONZALEZ Javier VALLE DE BUELNA MTB 4:22:17 +01:23:27
64 142 TERAN MARTINEZ Eduardo INDEPENDIENTE 4:22:22 +01:23:32
65 15 GONZALEZ PEDRAJO Manuel TNT, C.D.E. 4:24:03 +01:25:13
66 102 DE LA FUENTE GOMEZ Abdon 4:25:52 +01:27:02
67 14 RODRIGUEZ PEREZ Alberto NUBE TEAM 4:25:52 +01:27:02
68 49 GONZALEZ PIÑERA Jose Manuel INDEPENDIENTE 4:26:18 +01:27:28
69 190 SARDINERO DE MERGELINA Vicente 4:26:25 +01:27:35
70 73 RODRIGUEZ PASCUAL David UNIDOS POR UN RETO-MOLA 4:26:48 +01:27:58
71 41 SETIEN NEGRETE Alejandro TRETO, CLUB CICLISTA 4:26:55 +01:28:05
72 116 NORIEGA TATO David EL CUBIO, CLUB DEPORTIVO 4:27:36 +01:28:46
73 20 ORTIZ DE ZARATE MARTIN Manuel Angel INDEPENDIENTE 4:28:40 +01:29:50
74 232 SAIZ REAL Mauro BATHCO CYCLING TEAM 4:30:38 +01:31:48
75 231 OCHOA REIGADAS Alfonso INDEPENDIENTE 4:32:08 +01:33:18
76 47 GOMEZ ABAD Miguel 4:32:37 +01:33:47
77 91 GARCIA AJA Javier CAMP 4:33:06 +01:34:16
78 233 CASTRO GUTIERREZ Jose Manuel 4:34:15 +01:35:25
79 180 GARCIA VALLE Juan Jose INDEPENDIENTE 4:34:17 +01:35:27
80 177 REVUELTA ORTIZ Carlos 4:34:18 +01:35:28
81 220 UGARTE GONZALEZ Victor INDEPENDIENTE 4:36:19 +01:37:29
82 87 CABO ARISTE David INDEPENDIENTE 4:36:31 +01:37:41
83 17 LANUZA MARTIN Irene RIO MIERA - MERUELO - ADARSA 4:37:36 +01:38:46
84 168 ALEGRIA FERNANDEZ Pedro 4:39:28 +01:40:38
85 194 RUIZ NUÑEZ Mario BTT LA ROBLEDA 4:41:49 +01:42:59
86 29 GARCIA ROMERO Marcos CAMP 4:41:55 +01:43:05
87 189 BALZA GARCIA Samuel IGUÑA CYCLING TEAM 4:43:08 +01:44:18
88 228 FERNANDEZ CIPRES Alfonso IGUÑA CYCLING TEAM 4:43:10 +01:44:20
89 48 MONTIEL REYERO Agustin INDEPENDIENTE 4:43:48 +01:44:58
90 197 DIEZ GONZALEZ Victor INDEPENDIENTE 4:44:27 +01:45:37
91 121 MARTINEZ ARIAS Ruben KEA KIROL TALDEA 4:45:21 +01:46:31
92 183 BARRIO ALLENDE Mikel 4:46:17 +01:47:27
93 172 REY CEREZALES Borja 4:46:17 +01:47:27
94 8 GARCIA FERNANDEZ Fernando 4:46:48 +01:47:58



 

 

 

 

 

  

REINOSA NO LIMITS

RNL 69 Masculino

Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo CAMP Tiempo Diferencia

95 33 PUERTAS HERNANDEZ Jose Alberto INDEPENDIENTE 4:46:49 +01:47:59
96 60 SOBERON FERNANDEZ Juan Carlos INDEPENDIENTE 4:46:49 +01:47:59
97 5 VILLABONA SANCHEZ Santiago 4:46:50 +01:48:00
98 143 BARQUIN DIEZ Jon INDEPENDIENTE 4:46:54 +01:48:04
99 206 MONGE GONZALEZ Xabier 4:49:15 +01:50:25

100 153 CARCEDO INUNCIAGA Alberto 4:50:10 +01:51:20
101 88 DOSANTOS CARRETERO Ruben MTB CABEZON 4:50:30 +01:51:40
102 123 MORAL DIAZ Venancio VALDEOLEA EN MOVIMIENTO, CD CAMP 4:50:54 +01:52:04
103 137 SAÑUDO FERNANDEZ Diego EDM BTT DE TORRELAVEGA 4:50:55 +01:52:05
104 128 BEDOYA ESTRADA Fernando 4:52:50 +01:54:00
105 55 CALVO VIÑUELA Irene 4:52:50 +01:54:00
106 39 CAVIEDES ALBA Amado MTB TANOS 4:53:34 +01:54:44
107 198 CUESTA Miguel 4:53:47 +01:54:57
108 193 SAIZ VARELA Jesus 4:53:47 +01:54:57
109 147 PELAYO GARCIA Eduardo 4:55:37 +01:56:47
110 201 CRESPO GONZALEZ Raul INDEPENDIENTE 4:55:37 +01:56:47
111 40 PEÑA CALDERON Hugo CAMP 4:59:00 +02:00:10
112 100 MORALEJA Ruben 5:00:00 +02:01:10
113 163 LAVID MARTINEZ Ruben INDEPENDIENTE 5:01:48 +02:02:58
114 182 SANCHEZ VALDIVIELSO Juan 5:02:31 +02:03:41
115 82 ANDRES SANCHEZ Jonatan ABETXUKO ZUBIAZPI KIROL KLUBA 5:02:31 +02:03:41
116 23 MARTINEZ SENDINO David TRUEBA UNION CICLISTA 5:04:20 +02:05:30
117 104 ORTEGA GUTIERREZ Fernando TOPSPORT ROUBAIX, CDE 5:04:21 +02:05:31
118 215 GONZALEZ-SOLIS Marcos 5:04:36 +02:05:46
119 214 GONZALEZ-SOLIS Angel 5:04:38 +02:05:48
120 213 DELGADO LOPEZ Antonio INDEPENDIENTE 5:04:41 +02:05:51
121 239 GONZALEZ DIEZ Ramon 5:04:53 +02:06:03
122 175 PEREIRA Juan Manuel 5:05:17 +02:06:27
123 173 SARASUA IZURIETA Mikel 5:05:17 +02:06:27
124 179 LOPEZ MOLINA Joserra 5:05:17 +02:06:27
125 221 GUTIERREZ MARTIN David 5:05:24 +02:06:34
126 34 CATALINA PIEDRAHITA Julio INDEPENDIENTE 5:06:45 +02:07:55
127 67 GUTIERREZ PEREZ Manuel Jose INDEPENDIENTE 5:06:45 +02:07:55
128 154 CAYON VALERO Alejandro 5:06:48 +02:07:58
129 43 DELGADO ROMERO Vicente Jose TOPSPORT ROUBAIX, CDE 5:09:34 +02:10:44
130 69 GARIJO MEDINA Diego Jesus 5:09:38 +02:10:48
131 30 CRUZ GONZALEZ Cesar Gerardo INDEPENDIENTE 5:10:40 +02:11:50
132 6 SECO Hector 5:10:46 +02:11:56
133 138 SALTERAIN Gorka 5:15:57 +02:17:07
134 184 SANCHEZ SANCHEZ Abel INDEPENDIENTE 5:16:34 +02:17:44
135 185 FERNANDEZ GONZALEZ Javier 5:16:34 +02:17:44
136 77 GONZALEZ ECHAVE Angel CAMP 5:17:23 +02:18:33
137 103 FRAILE FERNANDEZ Javier CAMP 5:17:23 +02:18:33
138 21 ORTIZ MANTECON Alexandre INDEPENDIENTE 5:17:27 +02:18:37
139 202 AYALA PEREZ Didac 5:21:35 +02:22:45
140 225 ORMAZABAL  ARANA Iñaki LOINAZ T.E. 5:23:36 +02:24:46
141 96 MARTINEZ GARCIA Sergio CAMP 5:27:03 +02:28:13
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RNL 69 Masculino

Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo CAMP Tiempo Diferencia

142 181 RESPUELA ALONSO Dino 5:29:16 +02:30:26
143 75 PACHECO OVIEDO Francisco Javier INDEPENDIENTE 5:31:49 +02:32:59
144 37 AÑIVARRO ANGUREN Ivan VALLE DE BUELNA MTB 5:34:58 +02:36:08
145 218 FERNANDEZ MUÑOZ Samuel 5:37:19 +02:38:29
146 164 FERNANDEZ RAMIREZ Gregorio INDEPENDIENTE CAMP 5:39:38 +02:40:48
147 148 GONZALEZ HURTADO Raul VICTOR SANT BIKES, CD 5:39:52 +02:41:02
148 155 ASENJO CARRERO Mario 5:39:52 +02:41:02
149 89 SERRATO GARCIA Jose Luis VICTOR SANT BIKES, CD 5:45:46 +02:46:56
150 133 GONZALEZ GONZALEZ Daniel 5:45:50 +02:47:00
151 68 MATILLA RAMOS Alvaro ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K E 5:46:29 +02:47:39
152 106 GUTIERREZ RUIZ Jose Julio DAVID DE LA FUENTE, C.C. CAMP 5:54:12 +02:55:22
153 50 FERNANDEZ DIAZ David 5:57:30 +02:58:40
154 119 SANCHEZ BAUTISTA Javier 5:57:30 +02:58:40
155 150 GARCIA FERRERAS David ASZ-ORING, CDF 5:57:34 +02:58:44
156 56 ALVAREZ SOPEÑA Ivan VICTOR SANT BIKES, CD 5:59:04 +03:00:14
157 90 LEAL VARGAS Jhonnie Alexander INDEPENDIENTE 6:03:43 +03:04:53
158 187 TERAN MARTINEZ Jose Borja 6:03:43 +03:04:53
159 13 DIEZ BLANCO Jose Miguel 6:04:39 +03:05:49
160 136 PARRA ROMERO Martin INDEPENDIENTE 6:25:16 +03:26:26
161 61 FERNANDEZ IRIZABAL Hectore SPRINT, P.C. 6:29:38 +03:30:48
162 152 QUIRCE FOMBELLIDA Ruben 6:35:55 +03:37:05
163 171 ZUMEL Luis Carlos 6:35:56 +03:37:06
164 151 BENITO CANCHO Diego 6:35:57 +03:37:07
165 28 CADENAS MACHIN David 6:37:13 +03:38:23

- 238 GONZALEZ CASTILLO Javier IGUÑA CYCLING TEAM
- 227 NEGRETE INCERA Oscar UNIDOS POR UN RETO-MOLA
- 139 FERNANDEZ CIPRES Carlos EXPOSITO, PEÑA CICLISTA
- 44 GARCIA ROMERO Martin CAMP
- 209 FERNANDEZ GUTIERREZ Gonzalo CAMPURRIANO, CLUB CICLISTA CAMP
- 211 GONZALEZ MENENDEZ David DAVID DE LA FUENTE, C.C. CAMP
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RNL 69 Campurrianos

Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo CAMP Tiempo Diferencia

1 92 PUENTE DEL CORRAL Felix VALDEOLEA EN MOVIMIENTO, CD CAMP 3:19:45 -
2 99 FERNANDEZ CALDERON Sergio DAVID DE LA FUENTE, C.C. CAMP 3:35:07 +15:22
3 219 MOLLEDA GARCIA Oscar CAMPURRIANO, CLUB CICLISTA CAMP 3:37:59 +18:14
4 19 GARCIA FERNANDEZ Jairo UNIDOS POR UN RETO-MOLA CAMP 3:42:07 +22:22
5 84 GONZALEZ RUIZ Jorge CAMP 3:49:39 +29:54
6 107 FRAILE FERNANDEZ Pablo CAMP 3:55:42 +35:57
7 109 MACIAS BARANDA Jose Luis CAMPURRIANO, CLUB CICLISTA CAMP 4:05:33 +45:48
8 91 GARCIA AJA Javier CAMP 4:33:06 +01:13:21
9 29 GARCIA ROMERO Marcos CAMP 4:41:55 +01:22:10

10 123 MORAL DIAZ Venancio VALDEOLEA EN MOVIMIENTO, CD CAMP 4:50:54 +01:31:09
11 40 PEÑA CALDERON Hugo CAMP 4:59:00 +01:39:15
12 77 GONZALEZ ECHAVE Angel CAMP 5:17:23 +01:57:38
13 103 FRAILE FERNANDEZ Javier CAMP 5:17:23 +01:57:38
14 96 MARTINEZ GARCIA Sergio CAMP 5:27:03 +02:07:18
15 164 FERNANDEZ RAMIREZ Gregorio INDEPENDIENTE CAMP 5:39:38 +02:19:53
16 106 GUTIERREZ RUIZ Jose Julio DAVID DE LA FUENTE, C.C. CAMP 5:54:12 +02:34:27
- 44 GARCIA ROMERO Martin CAMP
- 209 FERNANDEZ GUTIERREZ Gonzalo CAMPURRIANO, CLUB CICLISTA CAMP
- 211 GONZALEZ MENENDEZ David DAVID DE LA FUENTE, C.C. CAMP
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